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APSTIPRINĀTI
ar Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 22. marta sēdes lēmumu (protokols Nr. 5 § 46)

NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā

2023. gada 22. martā 
                                                                                   

 Nr. 10
Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā

Izdoti pamatojoties uz 
Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu
I. Vispārīgie jautājumi
1. Šie noteikumi nosaka iepirkumu kārtību Ādažu novada pašvaldības vajadzībām un veicamās darbības iepirkumu procesa izpildei.

2. Iepirkuma process sastāv no šādiem posmiem - iepirkumu vajadzības apzināšana un plānošana, iepirkumu organizēšana (t.sk., procedūras veida izvēle atbilstoši paredzamajai līgumcenai un iepirkuma dokumentu izstrāde) un iepirkumu norise.

3. Publiska iepirkuma procedūru piemēro, ja plānotā līgumcena ir vairāk par EUR 6000 (bez PVN). 

4. Ja rīko iepirkumu, ko līdzfinansē no Eiropas Savienības fondu līdzekļiem, vai valsts budžeta, šos noteikumus piemēro tiktāl, cik tie nav pretrunā ārējiem normatīvajiem aktiem un līdzfinansētāja noteiktajiem iepirkuma kritērijiem.

5. Iepirkumu līgumu noslēgšanas un izpildes kārtība pašvaldībā ir noteikta noteikumos par dokumentu apriti. Līgumus, kuru priekšmets attiecās uz vienu pašvaldības iestādi, paraksta iestādes vadītājs. Citus līgumus paraksta pašvaldības izpilddirektors (turpmāk – IDR) vai izpilddirektora vietnieks (turpmāk – IDRV) sava amata atbildības jomās. Pašvaldības aģentūra “Carnikavas komunālserviss” (turpmāk tekstā - Aģentūra) patstāvīgi organizē iepirkumus sava budžeta ietvaros un pašvaldības domes noteiktajā kārtībā.
6. Pašvaldības administrācija un Aģentūra var vienoties par centralizēta iepirkuma veikšanu un atbildīgo darbinieku. Šādā gadījumā iepirkumu institūcija ir pašvaldības administrācija. Iepirkumu iekļauj pašvaldības centralizētajā iepirkumu plānā un to rīko III. un VI. nodaļā noteiktajā kārtībā.
II. Iepirkumu apzināšana un plānošana
7. Iestāžu un struktūrvienību (turpmāk – institūcijas) vadītāji plāno iepirkumus un izvēlās procedūras veidu, ievērojot Publisko iepirkumu likumā (PIL) un šajos noteikumos noteikto iepirkumu plānošanas kārtību, t.sk., paredzamās līgumcenas noteikšanai. Šo pienākumu var pildīt institūcijas vadītājs, vai tā norīkots viens vai vairāki darbinieki.
8. Plānojot iepirkumu, institūcijas vadītājs vai norīkots darbinieks (turpmāk – Atbildīgais darbinieks):

8.1. izvērtē iepirkuma nepieciešamību, kas izriet no institūcijai noteiktajām funkcijām;

8.2. ievēro, ka nav atļauts sadalīt daļās būvdarbu, piegādes vai pakalpojumu procesus, lai nepiemērotu atbilstošu iepirkuma procedūru;
8.3. tehniskā projekta izstrādes iepirkuma gadījumā vienlaikus plāno arī iepirkumu tehniskā projekta ekspertīzes un autoruzraudzības pakalpojumiem, ja attiecināms;
8.4. būvdarbu iepirkuma gadījumā vienlaikus plāno arī iepirkumu būvuzraudzības pakalpojumam, ja attiecināms;

8.5. veic tirgus izpēti (priekšmets, līgumcena, tehniskās prasības, darba apjoms, izpildes nosacījumi, termiņš, garantija, u.c. informācija, kas varētu ietekmēt līgumcenu);

8.6. nosaka paredzamo līgumcenu, ņemot vērā darījuma cenu un tiešās izmaksas, t.sk. par piegādi, uzstādīšanu, lietotāju apmācību, u.c..

9. Iepirkumu plānošanas kārtība:

9.1. institūcijas vadītājs ne vēlāk kā 10 dienas pēc pašvaldības budžeta pieņemšanas, iesniedz Juridiskajai un iepirkumu nodaļai (turpmāk - JIN) iepirkumu plānu (1.pielikums) par darījumiem, kuru paredzamā līgumcena ir sākot no EUR 3000 (bez PVN), t.sk. regulārām preču iegādēm un pakalpojumiem (piem., saimniecības preces, mēbeles, sistēmu apkalpošana, u.tml.), kuru līgumcena institūciju vajadzībām kopā var pārsniegt EUR 6000 (bez PVN). Par iepirkumu pazīmēm, kas varētu attiekties uz institūciju kopējām vajadzībām, jākonsultējas ar pašvaldības iepirkumu speciālistu;

9.2. iepirkuma plānā norāda iepirkuma nosaukumu, paredzamo līgumcenu (bez PVN), budžetā apstiprināto summu (ar PVN), iepirkuma veidu, Atbildīgo darbinieku, izsludināšanas mēnesi, līguma noslēgšanas mēnesi un izpildes termiņu;
9.3. tehnisko projektu izstrādes pakalpojumu un ar to saistītos būvprojekta ekspertīzes un autoruzraudzības pakalpojumus iepirkuma plānā norāda atsevišķi;
9.4. būvniecības pakalpojumu un ar to saistīto būvuzraudzības pakalpojumu iepirkuma plānā atsevišķi norāda;
9.5. JIN organizē centralizētā iepirkumu plāna sagatavošanu un iesniedz to IDR, kurš to apstiprina ar rīkojumu ne vēlāk kā 20 dienu laikā pēc pašvaldības budžeta pieņemšanas, kā arī PIL noteiktā kārtībā publicē Elektroniskajā iepirkuma sistēmā (turpmāk - EIS);
9.6. JIN organizē iepirkumu norisi saskaņā ar konsolidēto centralizēto iepirkumu plānu, sadarbībā ar pašvaldības Iepirkumu komisiju;
9.7. neparedzēta iepirkuma gadījumā JIN iekļauj to centralizēto iepirkumu plānā pēc saskaņošanas ar IDR, ja iepirkums atbilst plāna nosacījumiem;
9.8. izmaiņas centralizētajā iepirkumu plānā veic ar IDR saskaņojumu.

III. Iepirkumu plāna izpilde
10. Atbildīgais darbinieks elektroniski iesniedz JIN pašvaldības lietvedības datorprogrammā aizpildītu iesnieguma veidlapu Centralizētajā iepirkumu plānā noteiktajā termiņā, pievienojot tehnisko specifikāciju (TS) vai darba uzdevumu (DU) un cenu aptaujas dokumentus, kā arī parakstītu apliecinājumu (turpmāk – apliecinājums (2.pielikums)), skenētā veidā, kura oriģinālu iesniedz JIN, ja iepirkums tiek organizēts VI. nodaļā noteiktajā kārtībā 
11. Iepirkumu plānu aktualizē atbilstoši operatīvajai situācijai ne retāk kā 2 reizes mēnesī. 

12. Atbildīgais darbinieks personīgi atbild par sagatavoto dokumentu kvalitāti.

IV. Iepirkumi līdz EUR 3000 (bez PVN)

13. Iepirkumu līdz EUR 500 (bez PVN) institūcijas veic patstāvīgi, neslēdzot līgumu, ja:

13.1. vienlaikus izpildās šādi nosacījumi – iegāde nenotiek publiska iepirkuma procedūras rezultātā, t.i., kā kopējs iepirkums vairāku institūciju vajadzībām un nav nepieciešama preces garantija, vai arī komersants izsniedz apliecinājumu ar preces kvalitātes garantiju;
13.2. pirkums veikts par personīgajiem līdzekļiem īpašas steidzamības apstākļos. Darbinieks iesniedz IDR iestādes vadītāja saskaņotu iesniegumu brīvā formā, kurā argumentēti paskaidro pirkuma vajadzību un steidzamību, pievienojot apmaksas čekus. Iesniegumu var noraidīt, ja pirkums nav pamatots vai neattiecās uz institūcijas funkcijām.
14. Ja institūcijai nepieciešams līgums par preci vai pakalpojumu, Atbildīgais darbinieks vai institūcijas vadītājs iesniedz JIN iesniegumu brīvā formā, saskaņojot ar Finanšu nodaļas (turpmāk – FIN) vadītāju, pamatojot līguma vajadzību, ziņas par iepirkuma priekšmetu, cenu, daudzumu, komersanta rekvizītus, datus par pilnvaroto personu un līguma izpildes nosacījumus. 
15. Iepirkumus no EUR 500 līdz 3000 (bez PVN) neiekļauj centralizētajā iepirkumu plānā un tiem nepiemēro publiska iepirkuma procedūru, taču Atbildīgais darbinieks:

15.1. sagatavo TS vai DU, iekļaujot informāciju par līguma priekšmetu, izpildes termiņu, nosacījumiem, garantijas prasībām, u.c. būtisku informāciju par paredzamajām līguma saistībām (5.-7.pielikums), t.sk.:

15.1.1. TS nosaka kārtību materiālu savākšanai un nodošanai pašvaldībai vai otram līgumslēdzējam, ja paredzēta materiālu ieguve (grunts vai asfalta virskārtas noņemšana, koku ciršana, būvmateriālu vai inženierkomunikāciju elementu (vadi, stabi, gaismekļi, utt.) demontāža);

15.1.2. prasības precēm vai pakalpojumiem energoefektivitātes nodrošināšanai;

15.2. sagatavo uzaicinājumu pretendentiem dalībai cenu aptaujā, norādot:

15.2.1. piedāvājuma iesniegšanas termiņu;

15.2.2. pretendentu sanāksmi (ja paredzēta);

15.2.3. prasības piedāvājuma noformēšanai;

15.2.4. kvalifikācijas prasības un iesniedzamos apliecinājuma dokumentus;

15.2.5. pretendenta tehniskās spējas;

15.2.6. piedāvājuma izvēles kritērijus;

15.2.7. citas pamatotas prasības.
15.3. vienlaikus nosūta elektroniski vai ar citiem sakaru līdzekļiem uzaicinājumu vismaz 3 pretendentiem dalībai cenu aptaujā, pievienojot TS vai DU un nosaka vienādu termiņu piedāvājumu iesniegšanai (ne mazāk par 3 darbdienām). Piedalīties aptaujā neuzaicina pretendentus, ja bijusi institūcijas vai pašvaldības neapmierinoša iepriekšēja sadarbība ar pretendentu, pretendenta pieredzes nepietiekamība, slikta reputācija;
15.4. 15.2. un 15.3. apakšpunktu noteikumus var nepiemērot, ja:

15.4.1. iepirkuma priekšmets ir:

15.4.1.1. Publisko iepirkumu likumā (turpmāk – PIL) noteikts izņēmums;

15.4.1.2. mākslinieciskais pakalpojums (pasākumu organizēšana un vadīšana, maketēšanas vai dizaina pakalpojumi, u.tml.);

15.4.1.3. iespieddarbi, e-izdevumi, mācību materiāli un literatūra;

15.4.1.4. elektronisko datu bāžu pakalpojumi;

15.4.1.5. universālā pasta pakalpojuma sniedzēja pakalpojumi;

15.4.1.6. tādas īpaši izdevīgas preces, kuru pārdevējs beidz savu komercdarbību, rīko izsoles vai kas tiek iepirktas no uzņēmumu likvidatoriem vai administratoriem;

15.4.2. objektīvu iemeslu dēļ iespējams tikai viens pretendents;

15.4.3. iepirkums organizējams steidzamības kārtībā;

15.4.4. līgums tiek slēgts ar sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju, un iepirkums attiecas uz sabiedrisko pakalpojumu;

15.4.5. cenu aptaujā nav iesniegts neviens atbilstošs piedāvājums;

15.4.6. ir konstatējams cits iepriekš neminēts objektīvs pamatojums (iepriekš konsultējoties ar pašvaldības iepirkumu speciālistu);
15.5. pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām veic saņemto piedāvājumu izvērtēšanu un izdara izvēli par visām uzaicinājumā noteiktajām prasībām atbilstošāko iepirkuma priekšmetu, vislētāko, vai saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu (atbilstoši attiecīgam vērtēšanas kritērijam uzaicinājumā), kā arī iespējami samazinot šādus riskus: 

15.5.1. pretendentam ir nodokļu maksājumu parāds vairāk nekā EUR 1500;

15.5.2. nepilnvērtīga tehniskā dokumentācija par izmantojamajiem materiāliem, funkcionālajām un drošības prasībām, gabarītiem, garantijas termiņu, standartiem, sertifikātiem, u.c., kā arī personāla neatbilstoša kvalifikācija un piedāvājuma neatbilstība ārējiem normatīviem aktiem;
15.5.3. nepamatoti dārgs vai nepamatoti lēts piedāvājums;
15.5.4. pretendentam ir konstatējamas Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma 11.¹ panta pirmajā daļā noteiktās starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts sankcijas;
15.6. iesniegumu (3.pielikums) kopā ar cenu aptaujas dokumentiem iesniedz JIN vadītājam pašvaldības dokumentu vadības sistēmā (DVS) ar uzdevumu “Izpildīt” un ar uzdevumu “Saskaņot” pakārtotā secībā (savas institūcijas vadītājam un FIN vadītājam, bet būvprojekta, būvekspertīzes, autoruzraudzības un būvuzraudzības gadījumā – arī Ādažu novada būvvaldes vadītājam);
15.7. pozitīva atzinuma gadījumā JIN vadītājs organizē līguma projekta sagatavošanu. 
16. Līgumslēdzēja iesniegumus par izmaiņu veikšanu līgumā izvērtē Atbildīgais darbinieks (ja nepieciešams sadarbībā ar pašvaldības iepirkumu speciālistu un juristu), sniedzot JIN rakstiski pamatotu atzinumu (9.pielikums). Pozitīva atzinuma gadījumā JIN sagatavo vienošanās projektu. Šis noteikums attiecas arī uz gadījumiem, kad izmaņu veikšanu līgumā ierosina Atbildīgais darbinieks.
V. Iepirkumi no EUR 3000 līdz EUR 6000 (bez PVN)

17. Atbildīgais darbinieks:

17.1. izpilda 15.1. un 15.2. apakšpunkta noteikumus;
17.2. vienlaikus nosūta elektroniski, vai ar citiem sakaru līdzekļiem uzaicinājumu vismaz 3 pretendentiem dalībai cenu aptaujā un pašvaldības iepirkumu speciālistam (cc e-pastā iepirkumi@adazi.lv), pievienojot TS vai DU, nosakot vienādu termiņu piedāvājumu iesniegšanai (ne mazāku par 3 darbdienām). Iepirkumu speciālists var pārtraukt cenu aptauju un uzdot novērst uzaicinājuma dokumentos konstatētos trūkumus, t.sk. rakstiski saskaņot TS vai DU ar citu institūciju vadītājiem un speciālistiem;

17.3. 15.2. un 17.2. apakšpunktu var nepiemērot 15.4.1. –15.4.6. apakšpunkta gadījumā;

17.4. izpilda 15.5. apakšpunkta noteikumus;

17.5. iesniegumu (3.pielikums) par iepirkumu, kopā ar cenu aptaujas dokumentiem iesniedz JIN elektroniski DVS ar uzdevumu “Izpildīt” un uzdevumu “Saskaņot” pakārtotā secībā savas institūcijas vadītājam un FIN vadītājam, bet būvprojekta, būvekspertīzes, autoruzraudzības un būvuzraudzības gadījumā – arī būvvaldes vadītājam. 
18. JIN:
18.1. izvērtē iesniegtos dokumentus; 
18.2. ja nepieciešams, uzaicina Atbildīgo darbinieku piedalīties Iepirkumu komisijas sēdē;
18.3. sniedz atzinumu Iepirkumu komisijai par cenu aptauju un līguma slēgšanu ar izvēlēto komersantu;
18.4. informē Atbildīgo darbinieku par Iepirkumu komisijas lēmumu un saistošiem norādījumiem;
18.5. sagatavo līguma projektu.
19. Līgumslēdzēja iesniegumus par izmaiņu veikšanu noslēgtajā līgumā izvērtē Atbildīgais darbinieks (ja nepieciešams, sadarbībā ar iepirkumu speciālistu un juristu), sniedzot Iepirkumu komisijai atzinumu (9.pielikums) lēmuma pieņemšanai. Šis punkts attiecas arī uz gadījumiem, kad izmaņu veikšanu līgumā ierosina Atbildīgais darbinieks.

VI. Iepirkumi vairāk par EUR 6000 (bez PVN)

20. Atbildīgais darbinieks:

20.1. izpilda 15.1. apakšpunkta noteikumus un sagatavo citu būtisku informāciju iepirkuma nolikumam; 

20.2. iesniegumu iepirkuma plānā iekļautam iepirkumam (4.pielikums) iesniedz JIN elektroniski DVS ar uzdevumu “Izpildīt” un uzdevumu “Saskaņot” pakārtotā secībā savas institūcijas vadītājam un FIN vadītājam, bet būvprojekta, būvekspertīzes, autoruzraudzības un būvuzraudzības gadījumā – arī būvvaldes vadītājam.  Iesniegumu iepirkumu plānā neiekļautam iepirkumam saskaņo ar institūcijas vadītāju, FIN vadītāju un IDR.
21. JIN:
21.1. organizē iepirkuma procedūru; 
21.2. sagatavo iepirkuma dokumentus izskatīšanai Iepirkumu komisijā; 
21.3. informē Atbildīgo darbinieku par nepieciešamību piedalīties Iepirkumu komisijas sēdē;
21.4. informē Atbildīgo darbinieku par Iepirkumu komisijas lēmumu, kā arī par viņam saistošiem komisijas norādījumiem.
22. Ja JIN veic labojumus TS vai DU patstāvīgi vai Iepirkumu komisijas uzdevumā, tad ar tiem iepazīstina Atbildīgo darbinieku līdz iepirkuma izsludināšanai. Komisija un Atbildīgais darbinieks vienojas par labojumiem TS vai DU, pretējā gadījumā lēmumu pieņem IDR.  
23. Ja iepirkumā konstatēta finanšu līdzekļu nepietiekamība līguma noslēgšanai, JIN informē par to Atbildīgo darbinieku, kas saskaņo ar FIN vadītāju grozījumus institūcijas budžetā un informē par to JIN, vai arī institūcijas vadītājs ierosina budžeta grozījumu izskatīšanu domes Finanšu komitejā.
24. JIN turpina līguma slēgšanas procedūru pēc finansējuma pieejamības apstiprinājuma saņemšanas no Atbildīgā darbinieka un FIN vadītāju.
25. Ja institūcija nav veikusi grozījumus budžetā vai saņēmusi papildu finansējumu, Atbildīgais darbinieks informē par to JIN, kas ierosina Iepirkumu komisijai pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu. 
26. Noteikumu 20.2. un 21. punktu var nepiemērot:
26.1. iepirkumiem virs EUR 6000, bez PVN, ja iepirkums atbilst 15.4.1.1. apakšpunktam. Atbildīgais darbinieks piemēro šo noteikumu V. daļā noteikto kārtību vai pamato nepieciešamību slēgt līgumu ar izvēlēto pretendentu un iesniedz iesniegumu 17.5. apakšpunkta kārtībā;
26.2. iepirkumiem līdz EUR 10000, bez PVN, ja iepirkums atbilst 15.4.1.2. – 15.4.1.6. vai 15.4.2. – 15.4.6. apakšpunktam. Atbildīgais darbinieks piemēro šo noteikumu V. daļā noteikto kārtību vai pamato nepieciešamību slēgt līgumu ar izvēlēto pretendentu un iesniedz iesniegumu 17.5. apakšpunkta kārtībā;
26.3. iepirkumiem līdz EUR 10000, bez PVN, ja iepirkums tiek veikts ES fondu un ārvalstu finanšu instrumentu projektu ietvaros, vai tiek finansēts no ārēja finansējuma avota. Atbildīgais darbinieks un JIN rīkojas šo noteikumu V. daļā noteiktā kārtībā un iesniedz iesniegumu 17.5. apakšpunkta kārtībā. 
27. Līgumslēdzēja iesniegumus par izmaiņu veikšanu līgumā izvērtē Atbildīgais darbinieks (ja nepieciešams, sadarbībā ar iepirkumu speciālistu un juristu), sniedzot Iepirkumu komisijai atzinumu (9.pielikums) lēmuma pieņemšanai. Tas attiecas arī uz gadījumiem, kad izmaņu veikšanu līgumā ierosina Atbildīgais darbinieks.
28. Centralizēta iepirkuma gadījumā papildus VI. nodaļā noteiktajai kārtībai Aģentūra:
28.1. PIL 9. pantā noteiktajā kārtībā organizēta iepirkuma gadījumā Aģentūra sagatavo līgumu un slēdz to ar pašvaldības Iepirkumu komisijas izraudzīto pretendentu (attiecībā uz to iepirkuma daļu, kas piekritīga Aģentūrai), bet atklātā konkursa iepirkumu procedūras gadījumā līguma projektu sagatavo JIN, saskaņojot ar Aģentūru;
28.2. ne vēlāk kā 5 darbdienu laikā pēc tam, kad noslēgts iepirkuma līgums, iepazīstina pašvaldības iepirkumu speciālistu ar DVS reģistrētu noslēgto līgumu, uzdodot uzdevumu “Izpildīt” (t.i., ievietot EIS un Iepirkuma uzraudzības biroja  (turpmāk - IUB) tīmekļvietnē);
28.3. ir tiesīga patstāvīgi izlemt par līguma nebūtisku grozījumu veikšanu iepirkuma rezultātā noslēgtajā līgumā (būtiskumu izvērtē atbilstoši PIL 61. pantam). Lēmumu par nebūtisku grozījumu izdarīšanu, kā arī noslēgto vienošanos nosūta pašvaldības iepirkumu speciālistam (uz e-pastu iepirkumi@adazi.lv) ne vēlāk kā 5 darbdienu laikā pēc grozījumu spēkā stāšanās;
28.4. būtisku grozījumu gadījumā (būtiskumu izvērtē atbilstoši PIL 61. pantam) iesniedz JIN pamatotu atzinumu (9.pielikums) lēmuma pieņemšanai. PIL 9. panta kārtībā organizēta iepirkuma gadījumā vienošanos par līguma grozījumiem sagatavo Aģentūra (attiecībā uz iepirkuma daļu, kas piekritīga Aģentūrai), savukārt atklāta konkursa iepirkuma procedūras gadījumā līguma grozījumu sagatavo JIN, saskaņojot ar Aģentūru. PIL 9. panta kārtībā organizēta iepirkuma gadījumā vienošanos par līguma grozījumiem Aģentūra nosūta pašvaldības iepirkumu speciālistam (uz e-pastu iepirkumi@adazi.lv) ne vēlāk kā 5 darbdienu laikā pēc grozījumu spēkā stāšanās, uzdodot uzdevumu “Izpildīt” (t.i., ievietot EIS un IUB tīmekļvietnē);
28.5. ne vēlāk kā 3 darbdienu laikā pēc iepirkuma līguma izpildes informē pašvaldības iepirkumu speciālistu par faktisko izpildīto līgumcenu (euro, bez PVN) un faktisko līguma izpildes datumu, kā arī par datumu un iemeslu, ja līgums tika izbeigts.
29. Centralizēta iepirkuma gadījumā JIN sagatavo un publicē visus ar iepirkumu saistītos paziņojumus EIS un IUB. 
VII. Iepirkumi elektronisko iepirkumu sistēmā (EIS)

30. IDRV rīkojumu nosaka pašvaldības pilnvaroto administratoru un institūciju EIS e–kataloga sistēmas lietotājus (Atbildīgos darbiniekus) darbam ar EIS.
31. Administrators izveido un aktivizē lietotājus, piešķirot lietotāju tiesības, kā arī pārrauga EIS izmantošanu institūcijās.
32. Atbildīgais darbinieks, atbilstoši EIS lietošanas nosacījumiem, veic iegādājamo preču iepirkumus katrai preču grupai šādā kārtībā:
32.1. ja preču iegādes summa ir no EUR 3000, ar PVN un vairāk, iesniedz iesniegumu (4.pielikums) IDRV, pievieno tehnisko specifikāciju. Pasūtījumu EIS var veikt tikai pēc IDRV saskaņojuma saņemšanas;
32.2. preču saņemšanas brīdī pārliecinās par to atbilstību pasūtījumam un veic atzīmi EIS par preču saņemšanas faktu;
32.3. atbild par EIS veikto darījumu uzskaiti un atskaišu uzglabāšanu institūcijā.
33. Ja prece nav pieejama EIS, Atbildīgais darbinieks sagatavo izdruku no EIS ar pierādījumiem, ko iesniedz IDRV kopā ar iesniegumu (4.pielikums). Iesniegumu ievieto DVS 20.2. apakšpunktā noteiktajā kārtībā.
34. IDRV uzdevumā JIN pārbauda 33. punktā norādīto ziņu patiesumu. Pozitīva atzinuma gadījumā IDRV saskaņo iegādi un JIN sagatavo līguma projektu.
VIII. Saimniecisko līgumu izpildes pamatnosacījumi

35. Kārtība attiecībā uz līgumattiecību ierosināšanu, līgumu sagatavošanas procedūru, līgumu noformēšanu, saskaņošanu, parakstīšanu, reģistrēšanu un nosūtīšanu līgumslēdzējpusēm un institūcijām noteikta pašvaldības iekšējos noteikumos par dokumentu apriti.
36. Līgumus, kur pašvaldība ir kreditors (maksātājs), slēdz tikai gadījumā, ja pašvaldības budžetā ir paredzēti līdzekļi līguma priekšmetā noteiktam saimnieciskajam darījumam.
37. Katrā līgumā obligāti norāda pašvaldības pilnvarotu darbinieku, kas veic līgumsaistību izpildes kontroli, saziņu ar otru līgumslēdzēju, pārbauda iesniegtos dokumentus, sniedz atzinumus līguma parakstītājam no pašvaldības puses par otra līgumslēdzēja iesniegumu pamatotību, kā arī paraksta ar līgumu saistītos izpilddokumentus vai pavadzīmes. Papildu, pilnvarotais darbinieks: 
37.1. izpilda līgumā noteiktos pilnvarojuma pienākumus;
37.2. pārliecinās, ka līguma oriģināla eksemplārs atrodas Administratīvajā nodaļā;
37.3. kontrolē līguma saistību izpildi un to izpildes termiņus;
37.4. kontrolē norēķinu veikšanu atbilstoši līguma noteikumiem;
37.5. informē GRN par kavējuma procentu un līgumsodu aprēķināšanu;
37.6. iespējami ātri pārbauda rēķinu vai preču pavadzīmju atbilstību līguma noteikumiem un iesniedz GRN ne vēlāk kā 3 darbdienas pirms dokumentā noteiktā apmaksas termiņa beigām;
37.7. izvērtē un organizē līgumu grozījumu, pretenzijas vēstuļu, defektu aktu un nodošanas-pieņemšanas aktu parakstīšanu;
37.8. nekavējoties ziņo līguma parakstītājam no pašvaldības puses par līguma saistību nepienācīgu izpildi;
37.9. pievieno DVS reģistrētajai attiecīgā līguma dokumenta kartiņai visus ar līgumu izpildi saistītos dokumentus (akti, pretenzijas, vēstules);
37.10. veic citas līgumā noteiktās papildu darbības; 
37.11. ne vēlāk kā 2 mēnešus pirms līguma termiņa beigām vai līgumā vienam gadam noteiktā finansējuma izlietojuma gadījumā 70 % apmērā informē līguma parakstītāju no pašvaldības puses par turpmākajām darbībām par līguma priekšmetu un norēķinu kārtību;
37.12. ne vēlāk kā 3 darbdienu laikā pēc iepirkuma līguma izpildes informē pašvaldības iepirkumu speciālistu (nosūtot informāciju uz iepirkumi@adazi.lv) par faktisko līgumcenu (euro, bez PVN) un faktisko līguma izpildes datumu. Ja līgums attiecas uz vairāk par 3 iestādēm (struktūrvienībām), JIN iegūst šo informāciju no GRN.
38. Pilnvarotā persona nedrīkst pieņemt otram līgumslēdzējam saistošus lēmumus par līgumcenas un to veidojošo cenu un pakalpojumu izpildes nosacījumu vai termiņu izmaiņām.
39. Pilnvarotās personas ilgstošas prombūtnes (vairāk par 30 darbdienām), kā arī viņa amata atbildības izmaiņu un darba tiesisko attiecību izbeigšanas gadījumā institūcijas vadītājs patstāvīgi pilda šīs personas pienākumus, līdz brīdim, kamēr tiek noteikta jauna pilnvarotā persona.
40. Līguma izpildes laikā konstatētos pārkāpumu, trūkumus, vai defektus noformē ar aktu līgumā noteiktā kārtībā.
41. Pakalpojumu līgumu rezultātu dokumentē ar pieņemšanas-nodošanas aktu (paraugs – 8.pielikumā). Preču pieņemšanas-nodošanas faktu apliecina abpusēji parakstīta preču pavadzīme, ja līgumā nav noteikts savādāk. Būvdarbu aktu sagatavo ārējos normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā.
42. Ja līguma kopsumma ir sadalīta starp vairākām institūcijām (piemēram, saimniecības un kancelejas preču, ziedu, u.tml.), tad finanšu nepietiekamības gadījumā vismaz divas pilnvarotās personas var vienoties un iesniegt DVS ar FIN vadītāju un GRN vadītāju saskaņotu iesniegumu IDR ar lūgumu saskaņot nepieciešamās summas savstarpēju pārdali. Pretējā gadījumā institūcijas nav tiesīgas tērēt vairāk līdzekļu, kā līgumā.
IX. Noslēguma jautājums
43. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Ādažu novada pašvaldības 2022. gada 28. septembra noteikumi Nr. 27 “Iepirkumu organizēšanas kārtība Ādažu novada pašvaldībā”.
Pašvaldības domes priekšsēdētāja 





K. Miķelsone
1. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 
22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
_____________________________________________________________________________________

(pašvaldības iestādes / struktūrvienības nosaukums)

IEPIRKUMU PLĀNS 20___.GADAM

	Nr.
	Izsludinā-šana
	Līguma slēgšanas vai

darījuma termiņš
	Iepirkuma nosaukums
	Iepirkuma summa EUR, bez PVN
	Budžeta

summa ar PVN
	Iepirkuma veids
	Pasūtītājs/atbildīgā persona
	Piezīmes

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


20___.gada ____.___________

Iestādes / struktūrvienības vadītājs

_____________________ (V.Uzvārds)

                                                                                                       (paraksts)

2. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
	Ādažos,  20___. gada ____._____________
	


Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāja

APLIECINĀJUMS
Apliecinu, ka piedalījos iepirkuma ______________________________________________ 

                                                                                           (nosaukums vai darījuma priekšmets)
__________________________________________________________________________

dokumentācijas sagatavošanā un:

1) neiekļāvu tajā noteikumus, kas rada nepamatotas priekšrocības konkrētas personas dalībai iepirkumā;

2) nepārstāvu ieinteresēto pretendentu vai kandidātu intereses, tostarp man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt manu objektivitāti un neatkarību attiecībā uz konkrēto iepirkumu;
3) man nav nekādas saistības ar pretendentu vai kandidātu Publisko iepirkumu likuma 25. panta pirmās daļas izpratnē;
4) nepastāv apstākļi, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts/a konkrēta pretendenta vai kandidāta izvēlē vai darbībā;

5) neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir neizpaužama.
Ja iepirkuma norises procesā izrādīsies, ka iepriekš uzskaitītie apstākļi eksistē vai ir izveidojušies, es par to nekavējoties paziņošu Ādažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas priekšsēdētājam. 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavotāja paraksts:

	____________________________
	__________________________ 

	(paraksts)
	(vārds, uzvārds)


3. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
	
	Juridiskajai un iepirkumu nodaļai

☐   iepirkumam 500-6000 EUR;

☐   iepirkumam virs 6000 EUR, ja tas atbilst 26.1 -26.3. apakšpunktā noteiktajam.




no [vārds, uzvārds]
[amats]

IESNIEGUMS

Lūdzu organizēt iesnieguma izskatīšanu un līguma slēgšanu par [norādīt līguma priekšmeta nosaukumu].

Pamatot nepieciešamību – [izskaidrojot, kāpēc darījums ir nepieciešams].

Iemesls, kāpēc iepirkums netika iekļauts Iepirkuma plānā (ja attiecināms) – [izklāstīt iemeslus].

1. CENU APTAUJAS DARBĪBAS.

	*Uzaicinājumi ___.___.20____. tika nosūtīti:

	1. pretendentam:
	[pretendenta nosaukums, reģ. Nr., e-pasts, tālrunis].

	2. pretendentam:
	…

	3. pretendentam:
	…

	* pievienot DVS iesnieguma dokumenta kartiņai izdrukas, kopijas, specifikāciju vai darba uzdevumu.

	**Saņemtie piedāvājumi:

	1. piedāvājums:
	[saņemšanas datums, pretendenta nosaukums, piedāvātā cena].

	2. piedāvājums:
	…

	3. piedāvājums:
	…

	** pievienot DVS iesnieguma dokumenta kartiņai saņemto piedāvājumu kopijas.

	Noraidītie piedāvājumi:

	1. pretendents:
	[nosaukums un noraidīšanas pamatojums].

	2. pretendents:
	…

	…
	


	Izvēlētais komersants:
	[nosaukums, reģ. Nr.].

	Pamatojums:
	[paskaidrojums par izvēles iemesliem].


2. IZŅĒMUMS

(aizpilda, ja iepirkuma priekšmets atbilst noteikumu 15.4.1.-15.4.6. apakšpunkta pazīmēm)

	Izvēlētais komersants:
	[nosaukums, reģ. Nr.].

	Izņēmuma pamatojums:
	[argumentēts paskaidrojums par izvēles iemesliem].


3. PAPILDINFORMĀCIJA

	LĪGUMA PRIEKŠMETS:
	…

	ZIŅAS PAR IZPILDĪTĀJU:
	…

	Fiziskai personai – vārds, uzvārds, p.k., deklarētā dzīvesvieta. Juridiskai personai – nosaukums, reģ. Nr., juridiskā adrese, pārstāvja vārds, uzvārds, amats, pamats (pilnvara, statūti).

Abiem – bankas konts (kredītiestāde, konta Nr., SWIFT kods), e-pasts, tālrunis.
	

	LĪGUMCENA (EUR)
	bez PVN:
	…

	
	tikai PVN:
	…

	
	KOPĀ:
	…

	Avansa maksājuma summa un % no Līgumcenas:
	…

	Avansa samaksas termiņš (kalendāra dienas):
	…

	Visas līgumcenas samaksas termiņš (kalendāra dienas):
	…

	IESTĀDES BUDŽETA FINANSĒJUMS (EKK):
	…

	LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ: ✍ atzīmēt atbilstošo ar “x”

	☐
	vienreizējs termiņš (datums vai dienu skaits) no līguma spēkā stāšanās dienas:
	...

	☐
	regulāras izpildes termiņi (mēneši, gadi):
	...

	LĪGUMA IZPILDES VIETAS ADRESE:
	…

	LĪGUMA ELEKTRONISKĀ PARAKSTĪŠANA:
	☐ Jā  ☐ Nē   ✍ atzīmēt atbilstošo ar “x”

	ATBILDĪGAIS DARBINIEKS PAR LĪGUMA IZPILDES KONTROLI:

(amats, vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts)
	…


Es personīgi veicu cenu aptauju par līguma priekšmetu un sagatavoju iepirkuma dokumentāciju, t.sk.:

1)
neiekļāvu noteikumus, kas rada nepamatotas priekšrocības uzvarētāja dalībai cenu aptaujā;

2)
nepārstāvu ieinteresēto pretendentu intereses, tostarp man nav tieša vai netieša finansiāla, ekonomiska vai cita veida personiska ieinteresētība, kas var ietekmēt manu objektivitāti un neatkarību attiecībā uz konkrēto iepirkumu;

3)
man nav saistības ar uzvarētāju Publisko iepirkumu likuma 25.panta pirmās daļas izpratnē;

4)
nepastāv apstākļi, kuru dēļ varētu uzskatīt, ka esmu ieinteresēts uzvarētāja izvēlē;

5) neizpaudīšu iepirkuma ietvaros iegūto informāciju, kas saskaņā ar normatīvajiem aktiem ir neizpaužama.
Ja iepriekš uzskaitītie apstākļi izveidosies vēlāk, es par to nekavējoties ziņošu domes izpilddirektoram.

Iesnieguma datums ir dokumenta kartiņas izveidošanas datums lietvedības DVS. 
Iesniegums derīgs bez paraksta.

4. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10 

	
	Juridiskajai un iepirkumu nodaļai

(iepirkumam virs 6000 EUR)



no [vārds, uzvārds]
[amats]

IESNIEGUMS

Lūdzu organizēt iepirkuma procedūru un līguma noslēgšanu šādam pakalpojumam vai precēm - [norādīt līguma priekšmeta nosaukumu un aprakstu].

Pamatot nepieciešamību – [izskaidrojot, kāpēc darījums ir nepieciešams].

Iemesls, kāpēc iepirkums netika iekļauts Iepirkuma plānā (ja attiecināms) – [izklāstīt iemeslus].

	LĪGUMA PRIEKŠMETS:
	…

	LĪGUMCENA (EUR)
	bez PVN:
	…

	
	tikai PVN:
	…

	
	KOPĀ:
	…

	IESTĀDES BUDŽETA FINANSĒJUMS (EKK):
	…

	INFORMĀCIJA PAR ES FONDIEM VAI CITU ĀRĒJO FINANSĒJUMU
	… 

	LĪGUMA IZPILDES TERMIŅŠ: ✍ atzīmēt atbilstošo ar “x”

	☐
	vienreizējs termiņš (datums vai dienu skaits) no līguma spēkā stāšanās dienas:
	...

	☐
	regulāras izpildes termiņi (mēneši, gadi):
	...

	LĪGUMA IZPILDES VIETAS ADRESE:
	…

	LĪGUMA ELEKTRONISKĀ PARAKSTĪŠANA:
	☐ Jā  ☐ Nē   ✍ atzīmēt atbilstošo ar “x”

	ATBILDĪGAIS DARBINIEKS PAR LĪGUMA IZPILDES KONTROLI:

(amats, vārds, uzvārds, tālrunis, e-pasts)
	…

	TEHNISKĀS SPECIFIKĀCIJAS SAGATAVOŠANAS VAI PĒDĒJĀS AKTUALIZĀCIJAS DATUMS
	…


Iesnieguma datums ir dokumenta kartiņas izveidošanas datums lietvedības DVS. 

Iesniegums derīgs bez paraksta.

5. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA (preces)

1. Detalizēts preču apraksts – apjoms, svars, izmērs (lietojot no... līdz..., vismaz, ne vairāk), materiāli, detaļas, komplektācijas, tehniskie parametri, standarti, sertifikāti u.tml. 

2. Ja iepērk konkrētus ražojumus vai min preču nosaukumus, jāpievieno atsauce par ekvivalenci un jāapraksta ekvivalences rādītāji - apjoms, svars, izmērs, materiāli, detaļas, komplektācijas, tehniskie parametri, standarti, sertifikāti, u.tml.

3. Preču tehniska vai vizuāla savietojamība ar pasūtītāja rīcībā jau esošām precēm (ja tas ir būtiski, tad norādīt detalizētu informāciju par esošajām precēm).

4. Prasības preču energoefektivitātes nodrošināšanai.

5. Preču lietošanas apstākļi (iekštelpās, ārtelpās, preci lietos skolēni, u.tml.).

6. Kādas ar preču sagādi, izgatavošanu, piegādi, uzstādīšanu un ekspluatāciju saistītās izmaksas jāiekļauj kopējā līgumcenā.

7. Līguma izpildes termiņš, preču piegādes nosacījumi (vieta un laiks), norādot termiņu dienās, nedēļās vai mēnešos no līguma noslēgšanas dienas.
8. Individuāli izgatavojamai precei jānorāda preces dizaina saskaņošanas kārtība.

9. Nepieciešamība piedalīties objekta apskates / ieinteresēto personu sanāksmē.

10. Darbinieku vai lietotāju apmācības vajadzības gadījumā - apmācību veikšanas nosacījumi, apmācāmo skaits.

11. Nepieciešamība saņemt preču izpilddokumentāciju, sertifikātus, lietošanas instrukcijas, utt. 

12. Ja ir būtiski, tad jānorāda vides saudzēšanas prasības – ekoprasības iepakojumam, piegādei, materiāliem, utt.

13. Preču pieņemšanas – nodošanas kārtība.
14. Garantijas prasības.

15. Samaksas kārtība.

16. Saistību nodrošināšana (piedāvājuma, līguma izpildes vai garantijas nodrošinājums).

17. Pasūtītāja atbildīgā persona par līguma izpildi.

18. Finanšu piedāvājuma forma.

TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU saskaņo ar iestādes vai struktūrvienības vadītāju un citu institūciju speciālistiem, kuru amata atbildības jomas varētu skart darījuma izpildes gaita vai rezultāti.
Biežāk pieļautās kļūdas:

1) Gramatikas, terminoloģijas, mērvienību, daudzuma, summas un loģiska izklāsta kļūdas.

2) Prece nav aprakstīta detalizēti. Piemēram, apraksta svaru un izmērus, bet neapraksta mitruma vai gaisa caurlaidības koeficentus, savienojuma detaļu izturības prasības, materiāla klājuma veidu, blīvumu, u.tml.)

3) Tiek minēti konkrēti izmēri, kaut gan ir pieļaujami izmēru intervāli (no-līdz).

4) Objekta apskates sanāksmē sniedz tehniskajai specifikācijai neatbilstošu informāciju.

5) Tehniskā specifikācija ir pretrunā finanšu piedāvājumam.

6. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA (pakalpojums)

1. Detalizēts pakalpojuma apraksts – apjoms, biežums, izpildes kārtība (t.sk., uzsākšanas un pabeigšana laiks), veicamās darbības, standarti, saistošie normatīvie akti, u.tml.

2. Pakalpojuma saņemšanas mērķis.

3. Kādas ar pakalpojuma izpildi saistītās izmaksas jāiekļauj kopējā līgumcenā.

4. Līguma izpildes termiņš, norādot termiņu dienās, nedēļās vai mēnešos no līguma noslēgšanas dienas.

5. Ja pakalpojuma izpilde noris iestādes teritorijā – īpaši noteikumi darba režīmam, lai netraucētu iestādes darbību.

6. Projektēšanas, dizaina, maketēšanas, teritorijas plānošanas dokumentu izstrādes, u.tml. gadījumos – sanāksmju biežums darba grupās, starprezultātu prezentēšana.

7. Nepieciešamība piedalīties līguma izpildes vietas/ieinteresēto personu sanāksmē.

8. Prasības pakalpojuma izpildes speciālistiem – pieredze, izglītība, kvalifikācija.

9. Darbinieku vai lietotāju apmācības vajadzības gadījumā – apmācību veikšanas nosacījumi, apmācāmo skaits.

10. Prasības attiecībā uz darba rezultātu noformējumu (failu formāts, kopiju skaits, utt.).

11. Vides saudzēšanas prasību iekļaušana, ja nepieciešams – atkritumu apsaimniekošanai, ekoprasības, utt.

12. Prasības energoefektivitātes nodrošināšanai.

13. Darba drošības, satiksmes organizācijas nosacījumi, u.tml.

14. Pakalpojuma pieņemšanas–nodošanas kārtība, aktu paraugi.

15. Garantijas prasības.

16. Samaksas kārtība.

17. Saistību nodrošināšana (piedāvājumam, līguma izpildei, garantijai).

18. Pasūtītāja atbildīgā persona par līguma izpildi.

19. Finanšu piedāvājuma forma.

TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU saskaņo ar iestādes vai struktūrvienības vadītāju un citu institūciju speciālistiem, kuru amata jomas var skart darījuma izpilde vai rezultāti.

Biežāk pieļautās kļūdas:

1) Gramatikas, terminoloģijas, mērvienību, daudzuma, summas un loģiska izklāsta kļūdas.

2) Objekta apskates sanāksmē sniedz tehniskajai specifikācijai neatbilstošu informāciju.

3) Tehniskā specifikācija ir pretrunā finanšu piedāvājumam.

4) Projektēšanas iepirkumos netiek paredzētas prasības autoruzraudzībai, sadalīšanai kārtās, nosacījumi netiek saskaņoti ar būvvaldes speciālistiem.

5) Objektu apskates sanāksmes protokoli tiek izsniegti personām, kas neierodas uz sanāksmi noteiktajā laikā, kas nav apskatījuši objektu, kas nav iesnieguši firmas pilnvarojumus.
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TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA (būvdarbi)

1. Būtiskā informācija par objektu un darbu veikšanas apstākļiem (kārtējie remontdarbi, avārijas situācijas novēršana, ES fondu apguve, u.tml.).

2. Būvdarbu uzsākšanas saskaņošanas kārtība, darbu izpildes kontroles kārtība, darbu pieņemšanas kārtība, darbu izpildes grafiki, darbu izpilde kārtās). 

3. Kādas ar darbu veikšanu saistītās izmaksas jāiekļauj kopējā līgumcenā. 

4. Līguma izpildes termiņš, norādot termiņu dienās, nedēļās vai mēnešos no līguma noslēgšanas dienas (izņemot izglītības iestāžu remontdarbi, kas jāveic brīvlaikā).

5. Speciālas prasības iebūvējamām vai uzstādāmām iekārtām (skatīt tehnisko specifikāciju PRECĒM).

6. Būvdarbu veikšanas laika ierobežojumi, nosakot darbu veikšanas laika saskaņošanas kārtību (lai netraucētu iestādes darbību, sabiedrisko mieru, satiksmi). 

7. Būvdarbu veikšanas objekta/ieinteresēto personu sanāksmes nosacījumi. 

8. Prasības speciālistiem (kādi sertificēti speciālisti nepieciešami, to pieredze, izglītība, kvalifikācija).

9. Vides saudzēšanas prasības – atkritumu apsaimniekošanas, ekoprasības, zemas enerģijas patēriņa būve, utt. 

10. Kādi demontētie elementi (ja ir) nav utilizējami un ir jānodod pasūtītājam (norādīt konkrētu adresi).

11. Nosacījumi komunikāciju pieslēgumiem (skaitītāji, pieslēgumu vietas utt.).

12. Nepieciešamība saņemt izpilddokumentāciju, sertifikātus u.tml.

13. Darba drošības, objekta norobežošanas, satiksmes organizācijas nosacījumi utml. 
14. Garantijas prasības būvdarbiem un būvmateriāliem.

15. Samaksas kārtība.

16. Saistību nodrošināšana (piedāvājuma nodrošinājums, līguma izpildes nodrošinājums, garantijas nodrošinājums). 

17. Pasūtītāja atbildīgā persona par līguma izpildi 

18. Finanšu piedāvājuma forma.

19. Būvdarbu tāmes.
TEHNISKO SPECIFIKĀCIJU saskaņo ar iestādes vai struktūrvienības vadītāju un citu institūciju speciālistiem, kuru amata jomas var skart darījuma izpilde vai rezultāti.

Biežāk pieļautās kļūdas:

1) Gramatikas, terminoloģijas, mērvienību, daudzuma, summas un loģiska izklāsta kļūdas.

2) Objekta apskates sanāksmē sniedz tehniskajai specifikācijai neatbilstošu informāciju.

3) Prece (piem., logi, durvis, uzstādāmās iekārtas) netiek aprakstītas pietiekoši detalizēti. 

4) Tehniskā specifikācija ir pretrunā finanšu piedāvājumam.

5) Tehniskā specifikācija netiek saskaņota ar atbildīgajām personām (vadību, speciālistiem).

6) Objektu apskates sanāksmes protokoli tiek izsniegti personām, kas neierodas uz sanāksmi noteiktajā laikā, kas nav apskatījuši objektu, kas nav iesnieguši firmas pilnvarojumus.
8. pielikums

Ādažu novada pašvaldības 

22.03.2023. noteikumiem Nr. 10
PIEŅEMŠANAS–NODOŠANAS AKTS

Ādažos, 20___.gada ____.___________

IZPILDĪTĀJS ____________________________________, reģ. Nr._______________________, ko pārstāv
                                                           (nosaukums)

_________________________________________________________________________________ nodod, un
                                                                              (vārds, uzvārds, amats)

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA, reģ. Nr.90000048472, ko pārstāv _______________________________

                                                                            



                       (vārds, uzvārds, amats)

___________________________________________________________________________________ pieņem 

saskaņā ar ____._____.20___. Līgumu Nr ___________________________________ (turpmāk – Līgums), 

vienreizējus izpildītos darbus (neattiecās uz būvniecību) / pakalpojumus (nevajadzīgo svītrot).

Akts sastādīts par to, ka Līgumā noteiktie darbi _________________________________________________

                                                                                                                   (norādīt Līguma priekšmeta aprakstu tā, kā noteikts Līgumā)

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

ir izpildīti / pakalpojums sniegts (nevajadzīgo svītrot), šādā apjomā:
	LĪGUMĀ NOTEIKTĀS PRASĪBAS
	Netika prasīts
	JĀ
	NĒ

	Darbu izpildes pārbaude tika veikta klātesot Izpildītāja pārstāvim
	
	
	

	Līgums izpildīts termiņā
	
	
	

	Pakalpojums sniegts Līgumā noteiktajā adresē
	
	
	

	Darbi izpildīti atbilstoši Izpildītājam noteiktajām kvalitātes prasībām
	
	
	

	Darba veikšanas vieta pēc Darba pabeigšanas ir sakārtotā stāvoklī
	
	
	

	Darbi tika uzsākti Līgumā noteiktajā termiņā
	
	
	

	Līgumā noteiktie dokumenti (darbu izpildes plāni, laika grafiki, u.c.) tika iesniegti
	
	
	

	Izpildītājs uzrādīja izmantoto materiālu sertifikātus un citus kvalitātes dokumentus
	
	
	

	Izpildītājs nodrošināja būvizstrādājumu pareizu un kvalitatīvu izmantošanu
	
	
	

	Izpildītājs nodrošināja būvdarbu vadītāja klātbūtni objektā
	
	
	

	Izpildītājs piedalījās Pasūtītāja organizētajās sanāksmēs
	
	
	

	Izpildītājs sniedza kontroles veikšanai nepieciešamo informāciju termiņā
	
	
	

	Izpildītājs pildīja Pasūtītāja dotos norādījumus
	
	
	


Līguma izpildē kavēto dienu skaits (aizpilda, ja līgums netika izpildīts termiņā) ___________.

Līgumcena saskaņā ar Līgumu ir __________ EUR, bez PVN (PVN ____ % ir _______  EUR), un kopējā līgumcena ir _________ EUR.

Pieņemto Darbu / Pakalpojumu (nevajadzīgo svītrot) kopējā FAKTISKĀ summa ir __________ EUR (summa vārdiem) bez PVN (PVN ____ % ir _______  EUR (summa vārdiem), un kopējā līgumsumma ir _________ EUR (summa vārdiem).

Šis akts satur pilnīgu un abpusēju vienošanos par to, ka akta sastādītāji to ir izlasījuši, piekrīt tam un apliecina to ar savu parakstu.

Izpildītājs: ___________________ / V.Uzvārds     Ādažu novada pašvadība: ________________/ V.Uzvārds
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	Juridiskajai un iepirkumu nodaļai


no [vārds, uzvārds]
[amats]

IESNIEGUMS

	LĪGUMA PRIEKŠMETS:
	...

	LĪGUMA NR. : ...
	

	IZMAIŅU VEIDS: ✍ atzīmēt atbilstošo ar “x”

	☐
	Līguma termiņa pagarinājums
	

	☐
	Līgumcenas izmaiņas
	

	
	☐
	Cits

	INFORMĀCIJA PAR LĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀJUMU (JA ATTIECINĀMS):
	Norādīt precīzu pagarināmo kalendāro dienu skaitu un līguma izpildes termiņa pēdējo dienu (precīzs datums)

	INFORMĀCIJA PAR LĪGUMCENAS IZMAIŅU SUMMU (JA ATTIECINĀMS) (EUR)
	bez PVN:
	...

	
	tikai PVN:
	...

	
	KOPĀ:
	...

	IESTĀDES BUDŽETA FINANSĒJUMS (JA ATTIECINĀMS) (EKK):
	
	...

	ATBILDĪGĀ DARBINIEKA ATZINUMS:
	Atbildīgā darbinieka detalizēts izvērtējums par līguma grozījumu nepieciešamību un pamatotību, kā arī cita būtiska informācija (ja informācija ir plaša, atzinumu var pievienot pielikumā attiecīgajam iesniegumam)


* iesniegums DVS jāsasaista kopā ar Līgumslēdzēja iesniegto iesniegumu/vēstuli vai Līgumslēdzēja iesniegtais iesniegums/vēstule jāpievieno attiecīgajam darbinieka iesniegumam pielikumos. 

Iesnieguma datums ir dokumenta kartiņas izveidošanas datums lietvedības DVS. 
Iesniegums derīgs bez paraksta.

2

